
   1 av 2 
 

 
 

 

Fakultet for informasjonsteknologi, matematikk og elektroteknikk  
 

Dato 
23.04.2013 

Referanse 
 

 

 

Postadresse Org.nr. 974 767 880 Besøksadresse Telefon  
Sem Sælandsvei 5 E-post: Sem Sælandsvei 5 + 47 73 59 42 02 Astrid  Hatlen 
7491 Trondheim postmottak@ime.ntnu.no Gløshaugen Telefaks  
 http://www.ime.ntnu.no  + 47 73 59 36 28 Tlf: + 47  

 

All korrespondanse som inngår i saksbehandling skal adresseres til saksbehandlende enhet ved NTNU og ikke direkte til 
enkeltpersoner. Ved henvendelse vennligst oppgi referanse. 

 

Møtereferat 

Til stede: Brynjulf Owren, leder, Øyvind Solberg, Marius Irgens, Nils Holte, Mathilde Oftedal, 
Gard Hillestad, Siri Mathisen, Sigmund Selberg, Dag Svanæs, Eilif H. Hansen, Finn 
Arve Aagesen. Guttorm Sindre under sak 1. Fra administrasjonen: Vegard Rønning, 
Astrid Hatlen 

Forfall: Tor Onshus, Marius Thingwall 

Kopi til: Studieavd., v/Åge Søsveen, fak.dir. Geir Ivar Soleng, pedagogisk koordinator Lisa 
Lorentzen 

Gjelder: Studieutvalget IME 

Møtetid: tirsdag 23. april 2013 Møtested: Møterom 318 Gamle fysikk 

Signatur:   

 

Sak 1. SFU-søknad fra IDI. 
IDI har søkt om å få opprette Senter for fremragende utdanning. Det er 7 søkere ved NTNU, kun 5 
søknader vil bli videresendt fra NTNU til NOKUT. Søknadsfrist er 12. mai. Det vil bli opprettet 3 
sentre totalt, hvorav ett er forbeholdt helsesektoren. 
Søknaden fra IDI er vedlagt. 
 
Sak 2. Studieprogramporteføljen 2014/2015. 
Teknisk kybernetikk oppretter et nytt 2-årig masterprogram, Industriell kybernetikk. Opptakskrav er 
3-årig bachelor fra ingeniørhøgskole alle linjer. Søkere med kybernetikk-bakgrunn fra 
ingeniørhøgskole kan ikke søke til dette programmet. 
Tre masterprogram ved Inst for matematiske fag slås sammen til ett program. 
FRIKT er enig om 4 innganger til studieprogrammene som er med i FRIKT-prosjektet. Om de 
«gamle» programmene skal legges ned eller om det skal være en videreføring med endringer, er 
ikke endelig bestemt. Den endelige avgjørelsen tas av Styret ved NTNU. 
 
Sak 3. Kvalitetsutvikling og sikring, hvordan går IME videre? 
Fakultetet må være tydeligere i beskrivelsen av kvalitetssikringsarbeidet.  Enkle rutinebeskrivelser 
fra hvert enkelt program og emner, vedlegges kvalitetsmeldingen. 
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Alle studieprogram bør evalueres med jevne mellomrom. Nye program som FREMS og FRIKT, bør 
evalueres etter 5 år fra innføringen. Brynjulf Owren og Øyvind Solberg vil se på om 
realfagsprogrammene i Matematikk og Informatikk og evt LUR skal evalueres. 
 
Fagmiljøene ønsker at studentene engasjerer seg mer i forelesningene. Studentene synes det er 
vanskelig å stille spørsmål i auditorier. Studentene foreslår å bruke digitale media for 
spørsmålsstilling under forelesningene. Dette vil gjøre det enklere å stille spørsmål i store 
auditorium. 
 
Sak 4. Kvalitetsmeldingen 2012 
Frist for innsending av Kvalitetsmeldingen er 1. mai. Meldingen skal i år sendes inn i nytt format 
med felles form for alle fakultet. 
Studentene ønsker at det under Prosesskvalitet måles trivselsfaktor til studentene. Ny rammeplan 
for LUR tas inn under Prosesskvalitet. 
Forslag til utdyping av punkter og evt feil under frafall meldes snarest til Brynjulf Owren. 

 
Sak 5. Master i medisinsk teknologi 
Saken utsettes. 
 
Eventuelt 
Søkertall fra Samordna Opptak viser at LUR har hatt stor oppgang. Elektronikk har også oppgang, 
noe som muligens skyldes flere besøk ved videregående skole. 
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